
Saturs 

II Informācija 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Komisija 

2020/C 250/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9850 – EQT Fund Management / Schülke & 
MAYR) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2020/C 250/02 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9855 – Onex / Independant Clinical Services) (1) . . . 2 

2020/C 250/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9826 – Mitsubishi Chemical Holdings / UBE 
Industries / JV) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3   

IV Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Komisija 

2020/C 250/04 Euro maiņas kurss — 2020. gada 29. jūlijs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2020/C 250/05 Komisijas paziņojums, kas pievienots Komisijas Īstenošanas regulai par lietotāju statistikas datu un 
atsauksmju par vienotās digitālās vārtejas pakalpojumiem vākšanu un kopīgu izmantošanu saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/1724 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5   

V Atzinumi 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

Eiropas Komisija 

2020/C 250/06 Paziņojums par Atklāto Konkursu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

LV 

C 250 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Informācija un paziņojumi 2020. gada 30. jūlijs 
Izdevums  
latviešu valodā 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 





II 

(Informācija) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta M.9850 – EQT Fund Management / Schülke & MAYR) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 250/01) 

Komisija 2020. gada 17. jūnijā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpumus 
saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/ 
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp 
meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32020M9850. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.   

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.7.2020.                                                                                                                                          C 250/1   

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta M.9855 – Onex / Independant Clinical Services) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 250/02) 

Komisija 2020. gada 27. jūlijā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpumus 
saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/ 
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp 
meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32020M9855. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.   

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 250/2                                                                                                                                         30.7.2020.   

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta M.9826 – Mitsubishi Chemical Holdings / UBE Industries / JV) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 250/03) 

Komisija 2020. gada 20. jūlijā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpumus 
saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/ 
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp 
meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32020M9826. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.   

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.7.2020.                                                                                                                                          C 250/3   

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

Euro maiņas kurss (1) 

2020. gada 29. jūlijs 

(2020/C 250/04) 

1 euro =   

Valūta Maiņas kurss 

USD ASV dolārs  1,1725 

JPY Japānas jena  123,28 

DKK Dānijas krona  7,4427 

GBP Lielbritānijas mārciņa  0,90385 

SEK Zviedrijas krona  10,2870 

CHF Šveices franks  1,0766 

ISK Islandes krona  159,00 

NOK Norvēģijas krona  10,6573 

BGN Bulgārijas leva  1,9558 

CZK Čehijas krona  26,291 

HUF Ungārijas forints  347,67 

PLN Polijas zlots  4,4194 

RON Rumānijas leja  4,8345 

TRY Turcijas lira  8,1748 

AUD Austrālijas dolārs  1,6348 

Valūta Maiņas kurss 

CAD Kanādas dolārs  1,5665 

HKD Hongkongas dolārs  9,0869 

NZD Jaunzēlandes dolārs  1,7640 

SGD Singapūras dolārs  1,6142 

KRW Dienvidkorejas vona  1 400,22 

ZAR Dienvidāfrikas rands  19,3269 

CNY Ķīnas juaņa renminbi  8,2067 

HRK Horvātijas kuna  7,4940 

IDR Indonēzijas rūpija  17 042,29 

MYR Malaizijas ringits  4,9755 

PHP Filipīnu peso  57,538 

RUB Krievijas rublis  84,9125 

THB Taizemes bāts  36,899 

BRL Brazīlijas reāls  6,0149 

MXN Meksikas peso  25,6310 

INR Indijas rūpija  87,6940   

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 250/4                                                                                                                                         30.7.2020.   



Komisijas paziņojums, kas pievienots Komisijas Īstenošanas regulai par lietotāju statistikas datu un 
atsauksmju par vienotās digitālās vārtejas pakalpojumiem vākšanu un kopīgu izmantošanu saskaņā ar 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/1724 

(2020/C 250/05) 

Komisija paredz kopā ar dalībvalstīm vārtejas koordinācijas grupā izpētīt tāda kopīga, Komisijas pārvaldīta ES līmeņa 
pakalpojuma vai cita risinājuma īstenojamību, kura mērķis būtu vienkāršot statistikas datu vākšanu un nosūtīšanu saistībā 
ar vārtejā esošajām tīmekļa lapām, par kurām atbild pašvaldības iestādes, kā arī pieprasījumu pēc šāda pakalpojuma vai 
risinājuma.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.7.2020.                                                                                                                                          C 250/5   



V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

EIROPAS KOMISIJA 

PAZIŅOJUMS PAR ATKLĀTO KONKURSU 

(2020/C 250/06) 

Eiropas Personāla atlases birojs (EPSO) rīko atklāto konkursu: 

EPSO/AD/381/20 – ADMINISTRATORI (AD 5) EIROPAS TIESĪBU JOMĀ 

Paziņojums par konkursu ir publicēts 24 valodās Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša C sērijā 250 A 2020. gada 30. jūlijā. 

Papildu informācija atrodama EPSO tīmekļa vietnē: https://epso.europa.eu/   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 250/6                                                                                                                                         30.7.2020.   

https://epso.europa.eu/




Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9850 – EQT Fund Management / Schülke &amp; MAYR) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 250/01
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9855 – Onex / Independant Clinical Services) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 250/02
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9826 – Mitsubishi Chemical Holdings / UBE Industries / JV) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 250/03
	Euro maiņas kurss 2020. gada 29. jūlijs 2020/C 250/04
	Komisijas paziņojums, kas pievienots Komisijas Īstenošanas regulai par lietotāju statistikas datu un atsauksmju par vienotās digitālās vārtejas pakalpojumiem vākšanu un kopīgu izmantošanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/1724 2020/C 250/05
	Paziņojums par Atklāto Konkursu 2020/C 250/06

